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سلامتصفحه هر شماره؛معرفی یک موضوع در حوزه سلامت 
از جنبه های مختلف

این شماره:   گیاه درمانی

آگهی

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 173 فرعی از 302 باقیمانده قطعه 4 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون ورثه مرحوم عین اله رحیمی کازرونی با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 116 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد 
یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک 173 فرعی از 302 باقیمانده واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون که به موجب سند 
قطعی شماره 29606-1385/04/24 دفترخانه اسناد رسمی 116 کازرون در سهم مالکیت وی قرارگرفته و در دفتر 110 صفحه 474 ذیل ثبت 3227 
بنام عین الله رحیمی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 360928 الف 85 صادر گردید که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا 
نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار:1402/03/17

40941                         165 م الف
رضا رجبی زاده – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

نحوه مصرف داروهای گیاهی انرژی زا

سایت خبرآنلاین می نویسد: حتی عاشقان قهوه هم می داند که هر چند 
وقت یک بار، نوشیدن یک فنجان کوچک چای یا دمنوش گیاهی لذتبخش 
و مطبوع است و چه بهتر اگر بتوانید از نوشیدنی خود کمی انرژی بگیرید. 

خوشبختانه، در سطرهای بعدی چند گزینه خوشمزه و موثر وجود دارد.
۱- چای سبز

پرطرفدارترین نوشیدنی در ایران چای سیاه است که در سال های اخیر 
چای سفید و چای سبز هم علاقه مندان خاص خود را پیدا کرده است. 
تواند  می  است،  انرژی  افزایش  دنبال  به  که  کسی  هر  برای  سبز  چای 

بهترین رفیق باشد.
برای دم کردن این نوشیدنی انرژی زا می توانید دو قاشق غذاخوری گیاه 
چای سبز را در قوری بریزید و به مدت یک ربع دم کنید. در حالی که 
چای سبز برای افزایش انرژی بهترین انتخاب است، چای و دمنوش های 
فواید سلامتی متعددی را  بر کافئین،  نیز وجود دارند که علاوه  دیگری 

ارائه می دهند.
۲- چای زنجبیل

چای ریشه زنجبیل یک چای تند و لذت بخش است که در لیست بهترین 
دمنوش های انرژی زا قرار می گیرد. زنجبیل به طور گسترده مورد مطالعه 
قرار گرفته و نشان داده شده است که فواید سلامتی را برای بدن دارد. 
چای زنجبیل دارای خواص ضد التهابی است که به کاهش تنش و التهاب 
و بهبود جریان خون کمک می کند. افزایش گردش خون نیز می تواند 

به افزایش انرژی کمک کند.

یک مطالعه نشان داده است که زنجبیل به افزایش ترشح کاتکول آمین 
های آدرنال کمک می کند. این ترکیبات به تعدیل مصرف انرژی کمک 
می کنند. نوشیدن چای زنجبیل ممکن است به افزایش عملکرد ورزشی 
و سطح انرژی در سطح شیمیایی کمک کند. این چای همچنین در طب 
شده  استفاده  بدن  انرژی  مسیرهای  مستقیم  دادن  قرار  هدف  برای  چینی 

است.
۳- چای شیرین بیان

طعم چای ریشه شیرین بیان شبیه شیرین بیان سیاه است و اغلب با سایر 
دمنوش های گیاهی و چای های کافئین دار ترکیب می شود تا طعم آن 
را ملایم کند. همچنین می توانید چای شیرین بیان ساده را با کمی لیمو و 
عسل دم کنید تا یک چای تقویت کننده انرژی که با کاهش سطح استرس 
ها  آداپتوژن  بیان حاوی  تنظیم هورمون ها عمل می کند. چای شیرین  و 

است – ترکیباتی که به تعدیل تولید هورمون ها کمک می کنند.

افزایش انرژی و کاهش خستگی از آن دسته معضلاتی است که بسیاری 
از ما گریبان گیر آن هستیم. بسیاری افراد برای درمان و کنترل آن به 
سراغ داروهای گیاهی انرژی زا می روند. دسته ای از گیاهای وجود دارند 
که به دلیل خاصیت انرژی بخشی برای رفع خستگی و بی حالی در قالب 
دمنوش، قرص یا داخل غذاهای مختلف مصرف می شوند. در این مطلب 
سراغ  به  خواهیم  می  داروبوم  سایت  دارویی  اطلاعات  مطالب  سری  از 

داروهای گیاهی انرژی زا برویم.
گیاهان انرژی زا

هنگامی که صحبت از افزایش انرژی و جلوگیری از خستگی می شود، 
انرژی  افزایش  با  مقایسه  در  مدت  دراز  در  تخصصی  گیاهان  از  برخی 
کوتاه مدتی که از نوشیدنی های کافئین دار مانند قهوه دریافت می کنید، 

مفیدتر باشند.
زمانی که احساس خستگی می کنید، اولین کاری که می کنید یک فنجان 
قهوه می نوشید و چند ساعت بعد حتی بیشتر از قبل احساس خستگی می 
کنید. این وضعیت آشنا به نظر می رسد؟ کافئین موجود در قهوه هورمون 
های استرس مانند کورتیزول و آدرنالین را افزایش داده و همچنین قند 
خون شما را کاهش می دهد. این ترکیب می تواند اثری برخلاف آنچه 

تصور می کردید، داشته باشد.
خبر خوب اینکه قهوه تنها راه افزایش انرژی نیست. در واقع، برخی از 
گیاهان انرژی زا افزایش قدرت بدنی می توانند انرژی طبیعی و پایدارتری 
بیایید و در طولانی مدت  با استرس کنار  به شما بدهند و کمک کنند 
احساس بهتری داشته باشید. در واقع، هزاران سال است که این گیاهان 
استرس  برابر  انعطاف پذیری در  تعادل و  بدن در حفظ  به  برای کمک 

استفاده شده اند.
۱- جینسینگ

گیاه جینسینگ بومی منطقه کوهستانی و جنگلی بین چین و کره است. 
ریشه جینسینگ مدت هاست که در طب سنتی چینی و سایر فرهنگ های 
آسیایی مورد احترام بوده است. ریشه های کامل جینسینگ آسیایی را می 
توان به عنوان چای گیاهی دم کرده و یا در عصاره سازی استفاده کرد.

درباره خواص انرژی زایی و مبارزه با خستگی جینسنگ مطالب زیادی 
فعالیت  تحریک  به  طبیعی  طور  به  جینسینگ  دارد.  وجود  گفتن  برای 
فیزیکی و ذهنی در افرادی که احساس ضعف و خستگی دارند، کمک 
می کند. یک مطالعه روی ۲۱ مرد و ۶۹ زن نشان داده است که جینسینگ 

در کمک به افراد مبتلا به خستگی مزمن نتایج مثمر ثمری داشته است.
مزایای جینسینگ بسته به نوع آن متفاوت است. سه نوع جینسینگ کره 
به  آنها  همه  که  داریم  سیبری  جینسینگ  و  آمریکایی  جینسینگ  ای، 
نیز  را  دیگری  سلامتی  مزایای  اما  کنند،  می  عمل  خستگی  ضد  عنوان 

ارائه می دهند.
تقویت  به  تواند  می  جینسینگ  دهد  می  نشان  که  دارد  وجود  شواهدی 
سیستم ایمنی کمک کند. مطالعات دیگر نشان داده اند که جینسینگ می 
تواند سطح قند خون را کاهش دهد. همچنین شواهد اولیه ای وجود دارد 
که نشان می دهد جینسینگ به طور موقت و به طور متوسط خلق و خو، 

تمرکز و یادگیری را می تواند بهبود بخشد.
قلبی،  بیماری  سرطان،  درمان  برای  راهی  عنوان  به  همچنین  جینسینگ 
یائسگی مورد مطالعه  بالا و علائم  C، فشار خون  نعوظ، هپاتیت  اختلال 

قرار گرفته است.
هر سه نوع جینسینگ می توانند در مبارزه با خستگی به درجات مختلف 
موثر باشند اما اثرات ضد خستگی جینسینگ سیبری بیش از دو نوع دیگر 
مورد بحث است. تحقیقات روی طیف گسترده ای از انواع خستگی، از 
خستگی مزمن گرفته تا خستگی عضلانی که هنگام ورزش احساس می 

شود، انجام شده است.
متأسفانه جینسنگ سیبری در طول تمرینات ورزشی به شما کمک جدی 
نمی کند. اما مطالعه جالبی در مورد اثرات آن بر خستگی دائمی بدن انجام 
شده است: از ۹۶ فرد مبتلا به این بیماری، جینسینگ سیبری بر روی ۴۵ 

نفری که خستگی شدید داشته اند، مؤثرترین دارو بوده است.
۲- قهوه سبز

کافئین موجود در دانه قهوه سبز به اندازه کافی انرژی را برای گذراندن 
یک روز پر مشغله افزایش می دهد. دانه های قهوه بو داده نشده کافئین 
دارند.  قهوه  فنجان  یک  برای  شده  داده  بو  های  دانه  به  نسبت  کمتری 
افزایش محتوای اسید کلروژنیک در دانه های قهوه سبز عملکرد شناختی 

شما را افزایش می دهد تا بتوانید هوشیار بمانید و وظایف روزانه خود را 
به بهترین شکل انجام دهید.

این خبر خوبی برای افرادی است که با نشاط کمی روز را شروع می کنند 
یا افرادی که در طول روز انرژی خود را از دست می دهند.

۳- چای سبز
فشار  تا کاهش  از کاهش وزن سریع  فواید سلامتی  دلیل  به  سبز  چای 
خون مشهور است. چای سبز حاوی کافئین زیادی نیست، اما این نوشیدنی 
انرژی و هوشیاری به همراه دارد.  مزایای منحصر به فردی را در مورد 
این چای همچنین به لطف وجود اسید آمینه ای به نام L-theanine می تواند 

انرژی یکنواخت تری به شما بدهد.
L-theanine به کند کردن جذب کافئین در بدن کمک می کند. این به 

بدن اجازه می دهد تا کافئین را به طور مؤثرتری پردازش کند و منجر 
آنجایی که کافئین کندتر جذب  از  تر شود.  انرژی طولانی  افزایش  به 

می شود، نوشیدن چای سبز باعث ناراحتی نمی شود.
تواند  می  که  است   C ویتامین  کمی  مقادیر  حاوی  همچنین  سبز  چای 
انرژی محافظت کند.  از سطح  ایمنی را تقویت کرده و  سلامت سیستم 
برای خود یک فنجان چای سبز بریزید و انرژی مورد نیاز خود را دریافت 

کنید.
۴- ماکا

مزایای افزایش انرژی ماکا عمدتاً به تراکم بالای مواد مغذی و توانایی آن 
در سازگاری با عوامل استرس زای محیطی مختلف نسبت داده می شود. 
بهبود  به  تواند  می  ماکا  گیاه  که  اند  داده  نشان  را  شواهدی  مطالعات 
استقامت، خلق و خو و بهبود میل جنسی کمک کند. خواص این گیاه 
انرژی زا طبیعی آن را به مکملی رایج برای ورزشکارانی تبدیل می کند 

که به دنبال افزایش موقت عملکرد هستند.
نکته ای که باید در مورد ماکا و اکثر آداپتوژن های دیگر در نظر داشت 
به گفته اغلب  نیستند.  استفاده طولانی مدت مناسب  این است که برای 

پزشکان استفاده از ۳ گرم در روز به مدت ۳ ماه بی خطر است.
مصرف ماکا در کوتاه مدت عوارض جانبی ندارد. همین دلیلی است که 
آن را به یک گیاه بی خطر تبدیل می کند. با این حال، اگر دچار اختلال 
خود  پزشک  با  و  کنید  احتیاط  ماکا  مصرف  در  باید  هستید،  تیروئید 
مشورت کنید زیرا حاوی گواتروژن است که در صورت مصرف خام 
می تواند بر سطح ید تأثیر بگذارد. به همین دلیل، بهتر است مکمل های 

حاوی ماچا را به ماکای خام ترجیح دهید.
۵- آشواگاندا

آشواگاندا در حال حاضر یکی از محبوب ترین گیاهان برای انرژی بخشی 
در فضای سلامت است، با این حال حدود ۳۰۰۰ سال است که به عنوان 
یک گیاه انرژی زا طبیعی مورد استفاده قرار می گیرد. علاوه بر اثرات 
انرژی، همچنین می تواند به کنترل سطح کورتیزول و کاهش  افزایش 
باعث  آشواگاندا  که  است  شده  مشخص  همچنین  کند.  کمک  التهاب 
افرادی می شود که تمرین  به ویژه در  افزایش توده عضلانی و قدرت 

های مقاومتی انجام می دهند.
آشواگاندا انعطاف پذیری را در برابر استرس های جسمی و روانی افزایش 
بینید.  می  آسیب  استرس  معرض  در  کمتر  که  معنی  این  به  می دهد، 
تحقیقات نشان می دهد که آشواگاندا با تنظیم سیگنال های شیمیایی در 
را تشخیص  استرس  قطع مسیری که  یعنی  سیستم عصبی، کار می کند 

می دهد و درک بدن شما از خستگی را کاهش می دهد.
این گیاه دارای خواص آداپتوژن است که خستگی را کاهش می دهد و 
باعث می شود کمتر احساس خستگی کنید. با این حال، می تواند با برخی 
داروها و شرایط تداخل داشته باشد )مانند همه مکمل ها(، بنابراین قبل از 

اقدام به مصرف آن با پزشک مشورت کنید.

پنج داروی گیاهی انرژی زا برای رفع خستگی

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 2252 فرعی از 59 قطعه 3 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون خانم طیبه شریف زاده فرزند جهانشیر با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 139 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد 
یک جلد سند مالکیت مربوط به 35 سهم مشاع از 48 سهم سهام ششدانگ عرصه بانضمام ششدانگ یک باب خانه پلاک 2252 فرعی از 59 واقع در قطعه 3 
بخش 7 فارس کازرون که به موجب سند قطعی شماره 37468-1401/03/12 دفتر 139 کازرون در سهم مالکیت وی قرار گرفته و در دفتر الکترونیک 
شماره چاپی 140120311002002101-1401/03/16 بنام خانم طیبه شریف زاده ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 608237 ب 1400 صادر گردید 
که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه 
قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار 
آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا 

در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار:1402/03/17
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آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 1 فرعی از 437 اصلی قطعه 4 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون خانم مهناز نادری فرزند شیروان با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 19 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک 
جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ یک باب خانه به پلاک 1 فرعی از 437 اصلی واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون که به موجب سند قطعی 
شماره 1391/12/13 -89811 دفتر 116 کازرون در سهم مالکیت وی قرار گرفته و در دفتر 69 صفحه 526 ذیل ثبت 323، 1419 بنام خانم مهناز نادری 
ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 945350 الف 91 صادر گردید که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده 
و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا 
خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
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درحالی که لذت بردن از خوراکی های شیرین ذاتا عادت بدی نیست 
با  افزوده  قندهای  حاوی  مضر  خوراکی های  روزانه  مصرف  قطعا  اما 
با  است.  همراه  بدن  سلامت  برای  مختلفی  زیان بار  و  منفی  پیامدهای 
و  میل  می توانند  دارند،  محسوسی  شیرینی  طعم  که  میوه هایی  این حال، 
هوس غذایی شما به مصرف خوراکی های شیرین را راضی نگه دارند و 

سلامتی شما را هم به خطر نیندازند.
شیرین  طعم های  طرفداران  از  هم  شما  اگر  نیوز،  بهداشت  گزارش  به 
هستید، حتما از میوه هایی که در ادامه این مطلب به آنها اشاره کرده ایم، 

استفاده کنید. 
۱. خرما 

گزینه ها  بهترین  از  یکی  می تواند  لطیف  و  میوه خشک، جویدنی  این 
برای علاقه مندان به خوراکی های شیرین باشد. انواع خرما به طور طبیعی 
سرشار از فیبر، پتاسیم و آنتی اکسیدان ها هستند و از این نظر هم مواد 
انواع کره مغزها در  از  به بدن می رسانند. شما می توانید  مغذی مناسبی 
داشته  شیرین  و  باکیفیت  میان وعده  یک  تا  کنید  استفاده  خرما  کنار 

باشید.
۲. انجیر تازه 

انواع انجیر، مخصوصا اگر کاملا رسیده باشند، طعم شیرینی زیاد و بافت 
نسبتا چسبناکی دارند و به خوبی می توانند یک جایگزین باکیفیت برای 
خوراکی های شیرین رایج مثل کیک ها و کلوچه ها باشند. فیبر موجود 
ناهار،  صبحانه،  به  آن  کردن  اضافه  و  است  زیاد  هم  انجیر  انواع  در 
میان وعده، دسر یا نان های سبوس دار می تواند کیفیت تغذیه شما را ارتقا 

بدهد. 
۳. گلابی 

گلابی به عنوان یک میوه آبدار و شیرین سرشار از فیبر و آنتی اکسیدان ها 
است و می تواند گزینه باکیفیتی برای افراد علاقه مند به طعم های شیرین 
و دسرهای مختلف باشد. افزودن دارچین و زنجبیل به تکه های خردشده 
گلابی و پختن آن درون فر می تواند یک دسر باکیفیت و شیرین را در 

اختیار شما بگذارد. 
4. انگور قرمز 

دانه های انگور قرمز معمولا طعم ترش و شیرین غلیظی دارند، درحالی 
که مقادیر خوبی از ویتامین C، ویتامین K و آنتی اکسیدان ها را هم به 
یخی  بستنی های  یا  به آب نبات ها  بنابراین، کسانی که  می رسانند.  بدن 
شیرین علاقه دارند، می توانند از انگور قرمز به عنوان جایگزین استفاده 

خوراکی  یک  می تواند  هم  فریزر  درون  قرمز  انگور  دادن  قرار  کنند. 
خنک و جذاب را برای شما فراهم کند. 

۵. آناناس 
 C ویتامین  فیبر،  از  سرشار  استوایی  میوه های  از  یکی  به عنوان  آناناس 
می تواند  و  می گیرد  قرار  آنزیم ها  در گروه  بروملین  است.  بروملین  و 
که  افرادی  کند.  کمک  گوارش  کیفیت  بهبود  و  التهاب  تسکین  به 
آناناس  تکه های  از  می توانند  هستند،  علاقه مند  شیرین  نوشیدنی های  به 
کنند.  استفاده  فوری  و  طبیعی  خنک،  نوشیدنی های  تهیه  برای  یخ زده 
افزودن دارچین به تکه های آناناس و پختن ۲ تا ۳ دقیقه ای آنها درون 

فرِ هم می تواند یک دسر سبک و سالم را برای شما فراهم کند. 
6. سیب

سیب های شیرین هم شیرینی نسبتا مطلوبی دارند و هم از تردی و طراوت 
و  فیبر  گرم   ۴ متوسط حدود  سیب  عدد  هر یک  برخوردارند.   خاصی 
۱۰۰ کیلوکالری انرژی به بدن می رساند، درحالی که مقادیر خوبی از 
ویتامین C و آنتی اکسیدان های دیگر را هم دارد. البته افزودن کره مغزها 
یا دانه ها به سیب می تواند پروتئین دریافتی و غلظت طعم شیرینی در این 

خوراکی ساده را افزایش دهد.
7. هلو 

برای  مناسبی  منبع  باطراوت،  و  آبدار  میوه های  از  یکی  به عنوان  هلو 
دریافت ویتامین های A و C است، درحالی که طعم شیرین جذابی هم 
بهتری هم خواهد  شیرینی  باشد،  رسیده تر  هلو  البته هرچقدر که  دارد. 
گریل  و  هلو  خردشده  تکه های  به  زنجبیل  و  دارچین  افزودن  داشت. 
جذاب  میان وعده  یا  دسر  یک  می تواند  دقیقه   ۵ تا   ۴ برای  آن  کردن 

برای شما بسازد. 

هفت میوه که باید جایگزین شیرینی کنید

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 841 فرعی از 531 قطعه 2 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون آقای شکرالله موذنی بوکالت از خانم لیلی یزدان پناه فرزند علی اکبر برابر سند وکالتنامه شماره 25848-1399/06/11 دفتر 362 کازرون با تسلیم 
دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 309 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ پلاک 841 فرعی از 531 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون که در دفتر الکترونیک شماره 1396203110020002120553 
ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 535729 الف 96 صادر گردید که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده 
و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا 
خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
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